２０２４年度　　第 1回　評議員会 議事録

日　時　 ２０２４年　６月　２６日（木）　１８時００分～１９時００分

場　所　 北九州市立大学　会議室

出席者　　田川評議員（議長）、草場評議員、國松評議員、鈴木評議員

福島会長、前島副会長、桒名常務理事、田上監事、事務局他9名

＜議　案＞

　第１号　２０２３年度決算及び監査報告について

第２号　役員（理事）及び評議員の選任について

＜報　　告＞

○　２０２４年度後援会総会について

○  固定資産税について

○  大学の近況について

［議事の経過］

　第１号　２０２３年度決算及び監査報告について

　　○ 決算・監査報告　　財務諸表に沿って決算報告及び監事より監査報告を行い承認を得た。

第２号　役員（理事）及び評議員の選任について

○ 任期満了となる理事７名（内４名は再任内諾、２名は定年、１名退任）及び評議員５名

（２名は再任内諾、２名は定年）また、新任理事候補者２名、新任評議員候補者１名につ

いて、理事会で承認を受けたことで評議員会に諮り、承認を得た。

報　告

○ ２０２４年度後援会総会の開催について

・今年度の大学祭については、１１月３日（日）の開催。後援会総会の開催についても同日

で開催することを報告。

○ 固定資産税について

・減免措置の経過を報告。

○ 大学の近況について

「新学部設置について」「就職状況について」説明。